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§47 
 
Beslut om Region Hallands årsredovisning 2021 
RS210030 
 
Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 

• godkänna Region Hallands årsredovisning 2021 
 
Ärendet 
Samhällsutvecklingen 2021 präglades av återhämtning, såväl inom näringsliv som på 
arbetsmarknad, där arbetslösheten sjönk tillbaka till nivån före pandemin. Hallands 
starka befolkningstillväxt vittnar om länets attraktivitet. Närheten till starka 
arbetsmarknader och det egna näringslivets jobbskapande förmåga bidrar till att 
Halland också fortsätter vara det län med rikets högsta förvärvsgrad. Långvariga 
strategiska samverkansprojekt inom regional utveckling gav resultat under året. 
Hallands regionala utvecklingsstrategi (RUS) och Hallands strategi för hållbar tillväxt 
antogs under 2021. 
 
Den halländska vården har genom pandemin kunnat upprätthålla en hög 
tillgänglighet. Region Halland är fortsatt bland de tre regioner med bäst tillgänglighet 
vad gäller nybesök och operation/åtgärd inom specialistsjukvården. Parallellt med 
bekämpningen av pandemin har vården kunnat utvecklas enligt nationella riktlinjer 
och den digitala tillgängligheten har ökat. 
 
Från sensommarens lättnader och gradvis öppnande av samhället fick hela Sverige 
under hösten 2021 återigen uppleva en ny fas och nya förutsättningar i pandemin. 
För regionerna innebar det bland annat ett omtag i vaccinationsinsatsen, nya 
restriktioner och en omfattande provtagning. Halland genomförde en framgångsrik 
vaccinationsinsats mot covid-19 och gav under 2021 ut cirka 612 000 vaccindoser. 
 
En skenande smittspridning orsakade en hårt ansträngd situation i den halländska 
vården under slutet av året. Halland var den region i Sverige som under 2021 hade i 
särklass flest bekräftade fall av covid-19 per 100 000 invånare. Grunden till att 
Halland, trots den höga smittspridningen, har kunnat möta behovet av sjukhusvård 
ligger bland annat i att Hallands sjukhus under flera år har bedrivit ett systematiskt 
utvecklingsarbete kopplat till vårdplatser och vårdtid inom slutenvården. 
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Personalomsättningen är i princip oförändrad från 2020, dock med en ökad 
sjukfrånvaro till följd av pandemin, där såväl medarbetare som verksamheter har varit 
hårt belastade. Samtidigt visar medarbetarundersökningen från hösten 2021 ett 
fortsatt högt medarbetarengagemang inom Region Halland. 
 
Region Hallands bokslut visar ett balanskravsresultat på närmare 1,2 miljarder 
kronor. Tillfälliga pandemirelaterade statsbidrag står för cirka hälften av överskottet. 
Det finns flera orsaker till det positiva resultatet, bland annat en välskött ekonomi, 
pandemirelaterade effekter och högre skatteintäkter. Samtidigt har en lägre 
efterfrågan och produktion inom vissa verksamheter inneburit lägre kostnader. Den 
starka ekonomin gör Region Halland väl rustat för att hantera de långsiktiga följderna 
av pandemin. 

 
Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att 
föreslå regionfullmäktige besluta att 

• godkänna Region Hallands årsredovisning 2021 
 
Beslutsunderlag 

• Beslutsförslag - Beslut om Region Hallands årsredovisning 2021 
• Region Hallands årsredovisning 2021 

 
Expedieras till 
Samtliga driftnämnder och styrelser 

 
Paragrafen är justerad 
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